[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019
OBJETO: Contratação de Serviços de Transporte Escolar – Rede Municipal
EMPRESA CONTRATADA:

M.P. Clavijo – ME – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 011/2019
Item: 01 – R$ 4,82; 05 – R$ 4,13; 36 – R$ 6,44; 37 – R$ 4,28 valor km Rodado
Valor Total do Contrato – R$ 436.652,10
Gasparina Soares Trindade - ME – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 012/2019
Item: 02 – R$ 3,56; 15 – R$ 3,78; 16 – R$ 6,17; 26 – R$ 4,48 valor Km Rodado
Valor Total do Contrato – R$ 377.105,70

Gonçalves e Souza Ltda – ME – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 013/2019
Item: 03 – R$ 3,41; 20 – R$ 5,66; 29 – R$ 8,55 valor Km Rodado
Valor Total do Contrato – R$ 260.369,30
José O. Soares da Rosa – ME – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 014/2019
Item: 04 – R$ 4,05; 06 – R$ 4,19; 12 – R$ 3,79; 13 – R$ 3,59 valor Km Rodado
Valor Total do Contrato – R$ 425.407,60

Alex Fabiano V. Gonçalves – ME – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 015/2019
Item: 07 – R$ 7,35 valor Km Rodado
Valor Total do Contrato – R$ 110.617,50

Leandro Lopes & Cia Ltda – ME – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 016/2019
Item: 08 – R$ 3,13; 14 – R$ 3,77 valor Km Rodado
Valor Total do Contrato – R$ 221.088,80
Marcelo Cobas Diogo – ME – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 017/2019
Item: 09 – R$ 4,94; 10 – R$ 4,90; 27 – R$ 6,02; 30 – R$ 4,87; 31 – R$ 7,24; 35 – R$ 5,75 valor Km Rodado
Valor Total do Contrato – R$ 696.531,20
Jorge Enedino Machado Fonseca - ME – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 018/2019
Item: 11 – R$ 2,99; 33 – R$ 5,56 valor Km Rodado
Valor Total do Contrato – R$ 214.097,00
Transporte J. Santos Eireli - ME – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 019/2019
Item: 17 – R$ 4,91; 25 – R$ 3,91; 34 – R$ 6,97 valor Km Rodado
Valor Total do Contrato – R$ 292.602,10
Elci R. S. Ferreira – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 020/2019
Item: 18 – R$ 7,37; 19 – R$ 2,75 valor Km Rodado
Valor Total do Contrato – R$ 141.568,90
Sonia Braulina da Silva Saldanha – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 021/2019
Item: 23 – R$ 10,36; 24 – R$ 7,39; 32 – R$ 5,14 valor Km Rodado
Valor Total do Contrato – R$ 205.159,25
Transportes Tchê Tur Ltda - ME – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 022/2019
Item: 28 – R$ 5,38 valor Km Rodado
Valor Total do Contrato – R$ 106.416,40
Jorge William Machado Balcemão – Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato nº 023/2019
Item: 38 – R$ 6,74 valor Km Rodado
Valor Total do Contrato – R$ 81.149,60
Sant’Ana do Livramento, 20 de março de 2019.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos

Chefe do Deptº de Licitações e Contratos